
UCHWAŁA NR X/71/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Węgorzynie w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury - 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Węgorzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 87) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (tj. z 2022r. 
poz. 2393) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala co następuje: 

§ 1. W § 4 w ust. 2 statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Węgorzynie, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały 
nr XIII/108/2007 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 07 grudnia 2007 roku w sprawie utworzenia samorządowej 
instytucji kultury – Miejskiej Biblioteki Publicznej w Węgorzynie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2008r. Nr 6 poz. 166; zm. z 2009r. Nr 7 poz. 237 i nr 12 poz. 494; z 2011r. Nr 94 poz. 1708; 
z 2016r. poz. 2515) dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) prowadzenie działalności w zakresie wytwarzania energii elektrycznej, biogazu i ciepła w instalacjach 
odnawialnego źródła energii, obrotu nimi lub ich magazynowania, dokonywanych w ramach działalności 
prowadzonej na rzecz spółdzielni energetycznej oraz ich członków wynikającej z członkostwa w tej spółdzielni 
energetycznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

Id: 28074314-70DA-42BB-87E8-393C753C7151. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-907539736 
 Imię: Wanda Marianna 
 Nazwisko: Opala 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  6 maja 2025 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 28074314-70DA-42BB-87E8-393C753C7151. Podpisany Strona 2




